
ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY NA NÁMĚSTÍ
První adventní neděli jsme v 17:00 na olešnickém náměstí rozsvítili vánoční výzdobu. Rozsvícení vánoční výzdoby bylo spojeno 
s vánočním trhem, který začal již ve 14:00. Bylo to poprvé, kdy bylo na vánočním trhu vybíráno dobrovolné vstupné, které bylo 
posléze použito na dobrou věc. Děkujeme všem, kteří dne 27.11.2022 na vánočním trhu na náměstí přispěli dobrovolným vstup-
ným rodině Fučíků z Horního Vejpustku na opravu rodinného domu, který byl 26.11.2022 poničen požárem. Celkem bylo vybráno  
48 000 Kč. Peníze již byly rodině předány.  Je krásné vidět, že lidé z Olešnice a okolí mají srdce na správném místě a dokáží finančně 
pomoci sousedům v nouzi a to i v této nelehké době. Doufáme, že pro všechny bude adventní čas klidným a příjemným obdobím 
před Vánoci. Přejeme vám krásný advent, příjemné prožití vánočních svátků a v roce 2023 hodně zdraví, lásky a pohody.  

ROZPOČTOVÉ PROVIZORIUM PRO ROK 2023
Zastupitelstvo města dne 24.11.2022 schválilo na doporučení rady města rozpočtové provizorium včetně jeho pravidel. Přestože 
současná rada města má ambice schválit rozpočet na následující rok tak, aby nebylo nutné schvalovat rozpočtové provizorium, 
tak se rozhodla k tomuto kroku pro letošní rok přistoupit.
Jedním z důvodů je skutečnost, že nová rada města společně s hospodářsko-správním odborem nemají po volbách dostatek času 
na to, aby zodpovědně připravili rozpočet na rok 2023 do konce letošního roku.
Druhým a podstatnějším důvodem jsou v tuto chvíli nejasné podmínky a ceny, za které město bude v roce 2023 odebírat energie, 
tedy plyn a elektřinu. Tomuto tématu je věnován samostatný článek s podrobnějšími informacemi v tomto zpravodaji.
Co v praxi znamená hospodaření města v rozpočtovém provizoriu? Zjednodušeně řečeno, město omezí své výdaje pouze na ty, 
které vedou k zajištění plynulosti chodu města a to včetně všech již probíhajících investic. Není tak možné provádět nové investice, 
ale výměnou za to, že je možné přesněji vypočítat náklady na provoz a investice pro následující rok.
Snahou rady města a hospodářsko-správního odboru je, aby byl rozpočet vytvořen a schválen co nejdříve. Občané města se ale 
rozhodně nemusejí obávat, že by ve městě do okamžiku schválení rozpočtu pro rok 2023 došlo k omezování komunálních služeb. 
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Krásné prožití svátků vánočních
 přeje zastupitelstvo města
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VÝSLEDKY ROZBORŮ PITNÉ VODY 
Dne 24.10.2022 odebrala vodohospodář-
ská laboratoř pracoviště Boskovice vzor-
ky pitné vody v Olešnici - VDJ-VDJ1 hladi-
na a výsledky jsou následující:

Mikrobiologické a biologické ukazatele

Fyzikální, chemické a organoleptické ukazatele

OPRAVA VÝSTROJE VODOJEMŮ
V  měsíci listopadu proběhla oprava vý-
stroje vodojemu na Ostré Horce. Všech-
ny korozí poškozené části vodojemu byly 
vyměněny za nové z nerezové oceli. Toto 
opatření by mělo přispět k  vyšší kvalitě 
dodávané vody. 

POPLATKY ZA SVOZ 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Zastupitelstvo města na své 2. schůzi 
24.11.2022 schválilo vyhlášku č. 2/2022 
o místním poplatku za odpadové hospo-
dářství. Návrh byl předložen radou měs-
ta a ve vyhlášce byl stanoven poplatek 
ve výši 750,- Kč za osobu s trvalým byd-
lištěm na rok 2023. Osoby v domácnos-
tech, které se aktivně zapojily v roce 2022 
do separace papíru a plastu v rámci pyt-
lového svozu, budou mít poskytnutu sle-
vu ve výši 100,- Kč/osoba/rok. Aktivním 
zapojením je myšleno nejen registrace  
a odebrání štítků s QR kódy a plastových 
pytlů, ale skutečné odevzdání naplně-
ných pytlů.
K navýšení poplatku bylo nutné přistou-
pit z důvodu navýšení ceny svozu a ulože-
ní na skládku, které městu zajišťuje firma 
SUEZ CZ a.s., nově Recovera Využití zdro-
jů a.s. Celkové náklady na svoz komunál-
ního odpadu, nebezpečného a velkoobje-
mového odpadu (vše ze sběrného dvora) 
jsou na rok 2023 odhadovány ve výši cca 
1,5 mil. Kč. Pokud by město mělo přenést 
všechny náklady spojené s  likvidací ko-
munálního a velkoobjemového odpadu, 
pak by zastupitelstvo muselo schvalovat 
poplatek ve výši okolo 900,- Kč/osobu/
rok. K  takovému navýšení ovšem rada 
města nechtěla přistoupit, a proto se roz-
hodla, že část těchto nákladů ponechá na 
městu.
Rada města bude hledat způsoby, jak vy-
vážet méně komunálního odpadu, aby 
poplatek za odpady nemusel být každý 
rok navyšován.  K  tomu je ale zapotře-
bí součinnosti nás všech a to tříděním 
odpadu tak, aby byly co nejvíce tříděny 
recyklovatelné odpady z  plastu, papíru  
a skla a biologický materiál nebyl ukládán 
do popelnic. Rada města si je vědoma, že 
je nutné přehodnotit celý systém (např. 
frekvence svozu tříděného odpadu atp.) 
a určitě se tomu bude v následujícím roce 
intenzivně věnovat. 
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SPOTŘEBA A CENY ENERGIÍ
Město stejně jako domácnosti čelí bezprecedentnímu navýšení cen za plyn a elektři-
nu. Zatímco pro domácnosti vláda již v září odsouhlasila cenové stropy pro ceny za 
tyto komodity, tak ještě v polovině listopadu nebylo zřejmé, zda se tyto cenové stropy 
budou uplatňovat i na místní samosprávy.
Olešnice jako další obce v  regionu v  minulosti přistoupila ke  společnému nákupu 
energií prostřednictvím sdružení Blatnička, která tuto službu organizuje. Společným 
nákupem bylo možné získat výhodnější ceny za plyn a silovou elektřinu a uspořit roz-
počtu obce nějaké peníze. Rada města se rozhodla v tomto způsobu nákupu energií 
pokračovat, protože v tuto chvíli by hledání jakékoli jiné cesty bylo riskantní a zcela 
jistě bychom nebyli schopni získat cenu nižší.
V polovině listopadu bylo definitivně potvrzeno, že zastropování cen energií se bude 
vztahovat od 1.ledna 2023 i na obce. Organizátoři společného nákupu se rozhodli pro 
nákup na spotovém trhu, a to z důvodu, že cenový strop je vládou garantován na celý 
rok 2023 a je to tedy jediná cesta, jak nějak ušetřit. Při tvorbě rozpočtu bude město 
počítat s maximálními cenami.
Pro porovnání uvádíme v následující tabulce spotřebu energií v Kč za roky 2020, 2021 
a zálohy městem zaplacené do konce roku 2022. 

Z tabulky je patrné, že zatímco v roce 2020 a 2021 město zaplatilo cca 2 mil. Kč, tak 
v roce 2022 bude město celkově platit minimálně 4 mil. Kč a odhad pro rok 2023 se 
pohybuje nad 5 mil. Kč!
Pokles spotřeby elektrické energie v roce 2022 byl způsoben především úsporou na 
veřejném osvětlení po tom, co bylo veřejné osvětlení za pomocí dotace nahrazeno 
úspornými LED hlavicemi.  Což je pozitivní a jistě tento krok ušetří i nemalé prostřed-
ky do budoucna. Ale je potřeba hledat i další úspory, tak aby byl dopad energetické 
krize na město minimalizován. Už nyní rada města přistoupila například k omezení 
nasvěcování kostelů a hledají se další úspory. Nicméně je potřeba říci, že možnosti 
jsou celkem omezené vzhledem k  tomu, že nejvíce elektřiny město spotřebuje na 
čistírně odpadních vod a provozu vodovodu (čerpadla na vrtech) a nejvíce plynu spo-
třebují objekty kulturního domu a radnice.
I přes tento nepříznivý vývoj se rada města rozhodla podpořit kulturní život po více 
než dvouletém omezování proti-covidovými opatřeními a ponechala spíše symbolic-
ké nájemné za kulturní dům ve výši 4.000,- Kč. Tento náklad je pro organizátory kul-
turních akcí spíše symbolický, protože jenom za rok 2022 vytápění kulturního domu  
a kina bude stát cca 400 tis. Kč.

PLYN
ELEKTŘINA

Zkouška
Escherichia coli

Koliformni bakterie

Zkouška

Chlor volný

Teplota vody

Chuť

Pach

Barva

Dusitany

Dusičnany

CHSK manganis-

tanem

Železo

Mangan

pH (25 °C )

Jednotka

mg/l

°C

mg/l Pt

mg/l

mq/l

mg/l

mg/l

mg/l

Výsledek

0,10

9,8

Přijatelný - stupeň 0

Přijatelný - stupeň 0

2

<0.014

19.1

1,2

<0.04

<0,04

7.3

Nejistota měřeni

±6%

±1%

±11%

±12%

±25%

Limit

0,30 (MH)

8 - 12 (DH)

20 (MH)

0,50 NMH

50,0 (NMH)

3.0 (MH)

0,20 (MH)

0,050 (MH)

6 5-95 (MH

Hodnoceni

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

vyhovuje

   2020
580 tis.

1 500 tis.

   Jednotka
KTJ/100ml
KTJ/100ml

   2021
570 tis.

1 200 tis.

Výsledek
0
0

  2022
1 400 tis.
2 600 tis.

Limit
0 (NMH)
0 (MH)



           KNIHOVNA

Listopad v knihovně
Listopadem nás při společné besedě s Motýlky doprovázel skřítek Rozekvítek a četli 
jsme si o tom, proč dubové větve nikdy nezůstanou bez listí, jak v rybnících přezimují 
ryby, která zvířátka a jak se připravují k zimnímu spánku. Děti všechno moc zajímalo 
a aby nebyla knihovna na podzim smutná, vybarvil každý podzimní omalovánku. 
Dvakrát také knihovnu navštívil čtenářský klub, aby se druháci a třeťáci seznámili 
s cestou knihy od autora až do knihovny. Děti potom samostatně hledaly autory pod-
le předem vylosovaných písmen, třeťáci přemýšleli nad významem slov: „ležet v kni-
hách nebo se zakousnout do knihy“ a nesmělo chybět prohlížení novinek.

           ŠKOLSTVÍ

Záložka do knih
Jako v předchozích letech, tak také letos se naše škola zapojila do česko – slovenské-
ho projektu Záložka do knih spojuje školy. Cílem je podpora četby u dětí a navázá-
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ní kontaktu mezi českými a slovenskými 
školami prostřednictvím výměny záložek 
do knih.
Paní učitelka Jílková se ochotně do výroby 
záložek pustila spolu s žáky ze 4. třídy a z 
třídy 7. B. Všechny zapojené děti díky své 
fantazii, kreativitě a šikovnosti vytvořily 
pěkné malované záložky. Tyto jsme pak 
s dopisem, v němž jsme představili naši 
školu, s propagačními materiály o naší 
obci a s knihou Pověsti Boskovicka pro 
malé čtenáře poslali žákům do Základnej 
a materskej školy Sedliská.
Z této malé obce ze Slovenska došly na-
šim dětem také záložky do knih, které si 
s radostí rozebraly a věřím, že je již mají 
ve svých právě rozečtených knihách.

Mgr. Lenka Němečková

Hrnečku vař
Při příležitosti Světového dne kaše, který 
se slaví 10. října, jsme se ve škole připojili 
k akci Hrnečku vař a seznámili naše žáky 
s činností organizace Mary´s Meals.
Mary´s Meals pomáhá nasytit 2 279 941 
chudých dětí ve 20 zemích světa. V Mala-
wi, Zambii a Zimbabwe dostávají děti ve 
škole hrnek kaše likuni phala, která je pro 
mnohé z nich pouze jedno jediné jídlo za 
celý den.
Jak se vaří a jak chutná tato kaše? To si 
vyzkoušeli žáci v kroužku paní učitel-
ky Sýkorové a děti ze Školního klubu, 
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které kaši vařily s paní vychova-
telkou Veselou. Kaše se povedla 
a všem moc chutnala!
Žáci také měli možnost se zúčastnit 
soutěže, v níž získané poznatky o Ma-
ry´s Meals uplatnili. Všichni zapojení 
to zvládli výborně a byli za to odmě-
něni věcnými cenami.
Příběhy dětí z rozvojových zemí 
některé naše školáky oslovily 
a rozhodli se finančně přispět na je-
jich školní stravování, které jim Ma-
ry´s Meals zajišťuje.
Patří jim za to velké poděkování a 
také jejich rodičům, kteří je při tom-
to odhodlání podpořili, a tak se nám 
podařilo na toto dílo odeslat částku 
2 500 Kč.
Mary´s Meals organizuje také Ba-
tůžkový projekt, kdy se snaží dětem 
zajistit batůžek do školy a základní 
školní potřeby. V minulosti se nám 
na škole podařilo také tento projekt 
podpořit. Budete-li mít nějaký batů-
žek, který vám už neposlouží, ale je 
ještě funkční, tak ho nevyhazujte a 
darujte.

Mgr. Lenka Němečková

ZAPOJÍME SE DO SBÍRKY 
SRDÍČKOVÉ DNY

V prosinci 2022 se zapojíme do celore-
publikové sbírky Srdíčkové dny.
Zakoupením plastových srdíček, přívěs-
ků s baterkou, mini hlavolamů a magne-
tických kolíčků v hodnotě 30 - 40 Kč mů-
žete přispět na pomoc rodinám s vážně 
nemocnými a postiženými dětmi.
Věřím, že k této akci nezůstaneme lho-
stejní a alespoň malým finančním pří-
spěvkem podpoříme děti, na jejichž osu-
dy se můžete podívat zde http://www.
zivotdetem.cz/c/projekty/pribehy-deti/
reportaze-deti-2022/

Mgr. Lenka Němečková
 

EXKURZE ŽÁKŮ 9. ROČNÍKU V PARLAMENTU ČR
Ve čtvrtek 1. 12. 2022 se uskutečnila tematická exkurze žáků 9. ročníku základní školy v Pra-
ze. Tématem, vedle návštěvy historických památek staré Prahy, byla návštěva obou komor Parlamentu ČR. Nejdříve poslanecké 
sněmovny s výkladem průvodkyně a návštěvou galerie nad jednacím sálem. Protože právě probíhala schůze poslanecké sněmov-
ny, mohli žáci sledovat její průběh. Mimo jiné představení zákona ministrem Jurečkou a připomínky poslanců k návrhu. Žáci měli 
možnost vidět politiky, které dosud mohli znát pouze z televizní obrazovky. 

Návštěvu Pražského hradu zpestřila výměna stráže v  pravé poledne. 
Chrám sv. Víta ohromil všechny svojí velikostí i atmosférou.  Výklad o his-
torii hradu i „Mrákotínského obelisku“ uprostřed nádvoří byl jen krátkou 
zastávkou před návštěvou vánočních trhu na Pražském hradě. 
Po sejití schodů k Valdštejnskému náměstí čekala žáky návštěva Senátu 
Parlamentu ČR. Zde nás přivítala paní senátorka Ing. Miroslava Vítková, 
která návštěvu zajistila. Průvodkyně nás pak provedla historickými pro-
storami budovy senátu a seznámila nás s obdobím výstavby objektu a 
dobou třicetileté války a postavou generála Valdštejna. 
Protože i zde probíhala schůze senátu, měli jsme možnost potkávat na 
chodbách některé senátory a všechny přítomné pak vidět při jejich jed-
nání v jednacím sále, když jsme byli pozváni na galerii. Vstřícnost a úsmě-
vy senátorů všechny účastníky olešnické výpravy potěšily. 
Nezapomenutelným zážitkem byla zkušební jízda metrem mezi stanice-
mi Malostranská a Staroměstská. Žáci měli možnost vidět, jak vypadá 
jízda metrem v dopravní špičce.



Vánoční koncerty ZUŠ Letovice – 
pobočka Olešnice
Žáci a učitelé ZUŠ Letovice – pobočka 
Olešnice si pro Vás připravili dva vánoční 
koncerty. 

Tradiční Tříkrálová sbírka proběhne 
v Olešnici v sobotu 7. ledna od 13 hodin.

SPORT

Turnaj spolků v bowlingu
Dne 17.11.2022 uspořádalo Město Oleš-
nice pro olešnické spolky tradiční bow-
lingový turnaj, kterého se zúčastnilo 10 
tříčlenných spolkových týmů. Po absol-
vování dvou kol soutěže bylo pořadí ná-
sledující:
1. Myslivecký spolek 
2. Orel Jednota Olešnice
3. FC Olešnice
4. TJ Sokol
5. Spolek(na)Moll
6. Rybáři
7. SDH Olešnice – muži

Závěr exkurze patřil návštěvě adventních 
trhů na Staroměstském i na Václavském 
náměstí. Jízda rychlíkem z  Hlavního ná-
draží v  Praze do Letovic rychle uběhla 
a v  Letovicích už čekali rodiče, aby žáky 
po náročném dni plném zážitků odvezli 
domů.

Poděkování za zajištění tohoto zážitku 
a cesty za poznáním patří doprovázejícím 
pedagogům i rodičům žáků. Žáci z oleš-
nické školy svým vzorným chováním 
a dochvilností se také velmi zasloužili  
o to, že lze uvažovat o organizaci obdob-
ných exkurzí i někdy příště.  

PaedDr. Zdeněk Peša,
ředitel ZŠ a MŠ města Olešnice

KULTURA 

Česko zpívá koledy
Město Olešnice ve spolupráci s T.O. Zmi-
jáci Olešnice Vás zve na dvanáctý ročník 
akce Česko zpívá koledy. Sejdeme se 7. 
prosince 2022 v 18 hodin, abychom si 
společně s  lidmi z  dalších měst a obcí  
v jednu chvíli opět zazpívali stejné kole-
dy a prožili příjemný adventní čas. Zpívat 
budeme na náměstí u kašny. S sebou si 
přineste zvonečky a hrnečky na něco pro 
zahřátí pro malé i velké

PLESOVÁ SEZÓNA
ROK 2023

7. 1.    Myslivecké sdružení     	
14. 1.  SDH Olešnice 
21.1.   FC Olešnice 
28.1. Římskokatolická farnost a 
Orel Olešnice   	
18.2.   Spolek přátel piva 
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8. SDH Olešnice – ženy
9. Český svaz chovatelů ZO Olešnice
10. Spolek KÁÁJA
Nejlepší náhozem mezi jednotlivci se 
v  součtu obou kol blýskla Alena Prud-
ká s náhozem 170 kuželek mezi ženami  
a z mužů měl nejvyšší skóre z obou kol 
Pavel Cveček s 277 sraženými kuželkami.  

KST Orel Olešnice pořádá 17.12. 
již 17. ročník Vánočního turnaje ve 
stolním tenise pro všechny děti a 
neregistrované ženy, muže do 60 let  
a muže nad 60 let. Vstup ve sportovní 
sálové obuvi.
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MATRIKA

NAROZENÍ
Pavel Višinka
Jakub Lžičař

Lumír Fuchsík
Jan Mareček

 
Novorozeným dětem přejeme, 

ať rostou ve zdraví a k radosti rodičů!

NAŠI JUBILANTI
(70,75,80,85,86, 87 ROKŮ A VÍCE)

Jiřina Hlaváčková
Josef Sekanina

František Nykodým

Všem jubilantům 
přejeme pevné zdraví, 

hodně spokojenosti a radosti!

ZLATÁ SVATBA 
- 50 LET SPOLEČNÉHO ŽIVOTA

Anna a Josef Soukalovi

SMARAGDOVÁ SVATBA 
- 55 LET SPOLEČNÉHO ŽIVOTA

Marie a František Slechanovi

Ať i další roky prožijí ve zdraví 
a pohodě!

ÚMRTÍ 
Ladislav Škoda, 66 let

Mgr. Stanislav Neubauer, 87 let

Pozůstalým vyslovujeme upřímnou 
soustrast.

KINO

Město Olešnice a Spolek přátel piva si 
Vás dovolují opět pozvat do kina na pravi-
delně nepravidelné promítání. V prosinci 
se na Vás budeme těšit v předvánočním 
čase, a to v pátek 16. prosince a v sobotu 
17. prosince.
 
Pátek 16. prosince ve 20.00
Poslední závod
Krkonoše před první světovou válkou byl 
chudý kraj, kde se střetával český živel  
s německým. Bohumil Hanč byl nejslav-
nější český lyžař své doby, vyhrával závody 
doma i v zahraničí. Všestranný sportovec 
Emerich Rath se jako jediný Němec zú-
častňoval českých závodů, ostatní Němci 
z Krkonoš je z nacionálních důvodů boj-
kotovali. Hanč a Rath se proto dobře zna-
li a setkali se i na startu významného zá-
vodu v březnu roku 1913. Po prvním kole 
se počasí na hřebenech prudce zhoršilo, 
vypukla sněhová vánice a všichni postup-
ně vzdali. Hanč zůstal na trati sám, závod 
o první místo se ovšem změnil v závod o 
holý život. Vrbata stojí na trati jako jediný 
divák, Rath se vydává Hančovi na pomoc 
a všichni tři začínají v nelidském mraze 
a neproniknutelné vichřici psát příběh  
o hrdinství, odvaze, vůli a přátelství.
 
Sobota 17. prosince v 16.00
Princezna zakletá v čase 2
Mladá alchymistka Amélie získává zaká-
zanou kouzelnou moc: dokáže částečně 
ovlivňovat tok času. Zneužívání nových 
schopností ji však rozštěpí v čase a Amé-
lie ze současnosti se tak setkává s Amélií 
z minulosti, která ji od té chvíle provází 
na každém kroku. Z dávno zapomenu-
tých temnot času navíc povstává nová 
hrozba, alchymista nazývaný Pán run, 
jenž touží získat vládu nad veškerou ma-
gií v Oberonu. Aby se mu to podařilo, 
musí Amélii připravit o vládu nad časem. 
Amélie se spolu se svými nerozlučnými 
přáteli princeznou Ellenou a princem Ja-
nem z Calderonu vydává do kouzelného 
města jménem Ayra, kde sídlí Společen-
stvo alchymistů, které se zapřísáhlo ma-
gii ochránit. Po jeho boku se Amélie musí 
postavit nejen dosud nejmocnějšímu 
protivníkovi, ale také svojí vlastní touze 
po zakázané moci.

RŮZNÉ

Odpady
Odvoz komunálního odpadu z  popelnic 
probíhá každý lichý týden v úterý, to je 6. 
a 20. prosince. Sběr pytlovaného plastu 
od vašich domů se bude konat 9. a sběr 
papíru 23. prosince. 

PRODEJ

PODĚKOVÁNÍ
Děkujeme olešnickým hasičům za rychlý 
zásah, díky kterému nedošlo k fatálním 
ztrátám jak na majetku, tak na zdraví. Po-
tom také panu starostovi Davidu Tomáš-
kovi za bleskovou pomoc po požáru. Vel-
ké díky patří našim sousedům, přátelům 
a všem, kteří nám v nejtěžších prvních 
dnech pomohli, ať už se střechou nad 
hlavou, při odstraňování škod po požáru, 
něčím dobrým k zakousnutí, psychickou 
podporou, nabídnutím pomoci a v nepo-
slední řadě finančními dary.
Velké díky vám všem.

Fučíkovi

41.  SILVESTROVSKÝ BĚH 

VELKÉ TRESNÉ – OLEŠNICE a zpět 

10,3 km 
  

                                                         REGISTRACE  

od 10:00  

OÚ Velké Tresné 

 

                 START 10:30 

 

 

Startovné     
dobrovolné  

PLAST    PAPÍR    SMĚSNÝ ODPAD

KALEDNÁŘ SVOZU PRO 1. 
POLOLETÍ ROKU 2023


